
Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf
Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 · Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de
"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

Lapa 1 - WPC & BPC Pflege-Öl

PRODUKTA INFORMĀCIJA | ĀRDARBI

WPC & BPC PFLEGE-ÖL
Ideāla aizsardzība pret netīrumiem 
un traipiem!

Produkta apraksts:
Bezkrāsaina, zīdaini matēta WPC & BPC Pflege-Öl 
iesūcas pamatnē un neveido plēvi uz virsmas. Pateicoties 
piesūcināšanai, virsma kļūst ūdensnecaurlaidīga, kā arī 
noturīga pret netīrumiem un traipiem. 

Ietiecamais pielietojums:
Osmo WPC & BPC Pflege-Öl ir piemērota kā caurspīdīga 
eļļa izturētu koksnes-polimēru kompozītmateriālu un 
bambusa-polimēru kompozītmateriālu kopšanai un 
atjaunošanai. Tā ir īpaši piemērota no koksnes-polimēru 
kompozītmateriāliem un bambusa-polimēru kompozīt-
materiāliem izgatavotajām terasēm, skata aizsegiem un 
dārza mēbelēm.

Sastāvdaļas:
Uz dabīgo augu eļļu (saulespuķu eļļa, sojas eļļa, dadžu 
eļļa) bāzes, parafīns, sikatīvi (žūšanas piedevas) un ūdeni 
atgrūdošas piedevas. Dearomatizēts vaitspirts (bez 
benzola). GOS klasifikācija saskaņā ar ES direktīvu 
(2004/42/EK): ārpus darbības jomas. Sīkāks sastāvdaļu 
izklāsts pieejams pēc pieprasījuma.

Tehniskie dati:
Viskozitāte: 30 - 50 mPas
Smarža: vāja/ maiga, pēc nožūšanas bez smaržas
Uzliesmošanas temperatūra: >60 °C, saskaņā ar DIN EN 
ISO 2719

Uzglabāšana:
5 gadi un ilgāk, ja tvertni glabā sausumā un cieši 
noslēgtu.

Virsmas sagatavošna:
Virsmai ir jābūt izturētai, notīrītai, sausai un nesasalušai. 
Osmo WPC & BPC Pflege-Öl ir gatava lietošanai. 
Neatšķaidiet. Rūpīgi samaisiet. Pirms līdzekļa 
pielietojuma virsma ir rūpīgi jānotīra, izmantojot Osmo 
WPC & BPC Reiniger 8021. Tas nodrošina pietiekamu 
sasaisti. Pirms Osmo WPC & BPC Pflege-Öl uzklāšanas 
rūpīgi noskalojiet ar ūdeni un ļaujiet nožūt.

Uzklāšanas metodes:
Ar Osmo otu, uzklājiet ļoti plānā slānī un kārtīgi 
izlīdziniet. Ar tīru, sausu otu noņemiet materiāla 
pārpalikumu (radušos izplūdumus). Svarīgi: šķidrajai 
eļļai ir jābūt absorbētai virsmā. Uz virsmas vai gropēs 
nedrīkst būt eļļas palieku. Pārmērīgs eļļas daudzums žūst 
ļoti lēni un rada spīdīgu eļļas slāni, nenodrošinot 
pietiekamu saķeri ar pamatni. Ļaujiet nožūt 8–10 
stundas. Žūšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju.

Instrumentu tīrīšana:
Ar Pinselreiniger und Verdünner (nesatur aromātiskus 
savienojumus).

Žūšanas laiks:
Apm. 8–10 stundas (normāli klimatiskie apstākļi, 23°C / 
50 % rel. mitrums). Zemākas temperatūras un/vai 
augstāks gaisa mitrums var paildzināt žūšanas laiku. 
Žūšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju. 

Patērtiņš:
1 kārtas uzklāšanai apm. 40 m2 / 1L. Produkta patēriņš ir 
būtiski atkarīgs no virsmas stāvokļa. Visa informācija 
attiecas uz gludām virsmām. Uz citām virsmām patēriņš 
var atšķirties.

Piezīme:
Eļļas pastiprina pamatnes dabīgās krāsas (pastāvīgs 
mitras virsmas efekts). Vispirms uzklājiet izmēģinājuma 
slāni! Piesūcināšana var ietekmēt virsmas sākotnējās 
pretslīdes īpašības. 
Eļļošanas rezultātā baltās vai ļoti gaišās virsmas var kļūt 
viegli dzeltenīgas! Neapstrādājiet (nemēģiniet piesūcināt) 
neuzsūcošas virsmas, piemēram, stiklu, glazētas flīzes, 
keramiku vai plastmasu.

40 m2 / 1L

1 KĀRTA 

030 Bezkrāsiana,
Zīdaini matēta



Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf
Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 · Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de
"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

Lapa 2 - WPC & BPC Pflege-Öl

PRODUKTA INFORMĀCIJA | ĀRDARBI

Drošības norādījumi:
Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Nepieļaut iekļūšanu 
acīs, uz ādas vai uz apģērba. Ja ir nepieciešama ārsta 
konsultācija, sagatavot izstrādājuma trauku vai etiķeti. 
Izmantot tikai ārpus telpām vai labi ventilētā vietā. 
Brīdinājums: Uzreiz pēc lietošanas izmazgājiet visas ar šo 
izstrādājumu piesūcinātās drānas, vai uzglabājiet tās 
hermētiskā tvertnē (pašaizdegšanās risks). Drošības datu 
lapa pieejama pēc pieprasījuma.

Utilizācija:
Utilizējiet pārpalikumu un pilnībā iztukšoto iepakojumu
saskaņā ar vietējām oficiālām vadlīnijām (ES atkritumu
kods Nr. 08 01 12). Pārstrādei nododiet tikai tukšu
iepakojumu.

Tonis:
030 Bezkrāsains, zīdaini matēts

Tilpumi:
1.0 L; 5 L

Iepriekš minētā informācija ir sniegta patiesi un
godprātīgi, taču bez garantijas

Versija 10/20




